COMUNE DI BOTRICELLO
(PROV. DI CATANZARO)

UFFICIO DEL SINDACO
Via Nazionale, n. 365 — C.A.P. 88070
0961 967211 0961966131

ORDINANZA N. a?d DEL 31/05/2019

OGGETTO: CHIUSURA DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA.

IL SINDACO

CONSIDERATE le sopraggiunte e improrogabili esigenze logistiche.
VISTO il T.UL.L.S.;
VISTO [’art.50 del T.U.E.L. D.Ig. 18 Agosto 2000 n°267;

ORDINA

Dalla data del 10/06/2019 la chiusura della Scuola dell’infanzia di via Nazionale e
delle classi site in via Gioberti .

DISPONE

Che la presente sia pubblicata all’albo pretorio Comunale, che venga notificata alle
alle FF.OO. e al Dirigente Scolastico dell’istituto Comprensivo di Botricello,
all’uopo incaricato di notiziare i genitori degli alunni.

= £ HﬁéINDA/QO .
(Dott. CIURLEO Migliéléingelo)
i S AL

e

L



